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SUMMARY / SOMMAIRE

LIGHT WAGON DRILL CFL 61 CHARIOT DE FORAGE CFL 61
LIGHT WAGON DRILL CHARIOT DE FORAGE LEGER
TWIN AIR FEED AJA 205 AVANCEUR JUMELE AJA 205

GM 44 LUBRICATOR ATOMIZER GRAISSEUR ATOMISEUR GM 44

PNEUMATIC ROCK DRILL T 28 CFL PERFORATEUR PNEUMATIQUE T 28 CFL
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10 86305851 1 Wagon including : Chariot comprenant :
20 86305661 1 ( Axle ( Essieu
30 86305687 2 ( Complete wheel ( Roue compléte
40 86230455 1 ( Towing rod ( Timon complet
50 86224250 2 ( Double clamp including : Collier double comprenant :
60 86224185 2 - Lower jaw - MAchoire inférieure
70 86224268 1 - Central jaw - MAchoire centrale
80 86224193 4 - Special screw - Vis spéciale
90 86230257 4 - Washer - Rondelle
100 86224201 4 - Nut - Ecrou
110 86241387 1 ( Distributor support including : ( Support distributeur comp. :
120 86241254 1 - Support - Support
130 86226115 1 - Clamp / Chain - Collier / Chaine
140 86226123 2 - M 16, lock nut - Ecrou HFR M 16

CFL 61.1
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Item CPN Qty
10 86231032 1 Bearer Jumelle
20 86228962 2  Orring Joint torique
30 86230372 1 BSP 3/8", nipple Mamelon 3/8” gaz
40 86222882 4  UNF 3/4”, nut Ecrou 3/4” UNF
50 86230430 1 Flange Bride
60 86260148 1 Thrust rod Tige de poussée
70 86246899 1 Cradle including : Berceau comprenant :
80 86246477 1 ( Bare cradle ( Berceau nu
90 86224409 2 (' Split pin ( Goupille fendue
100 86230380 1 (' Drilled pin ( Axe percé
10 86230760 2 (' Safety pin ( Epingle
120 86231040 2 Lining Chemise guide
130 86231966 2  Lipseal Joint a levres
140 86230406 2 Inner tube Tube intérieur
150 86222882 2 UNF 3/4”, nut Ecrou 3/4” UNF
160 86230422 2  Seal holder Porte joint
170 86230414 2 Piston Piston
180 86231958 4  Lipseal Joint & lévres
190 86231024 2 Outer tube Tube extérieur

AJA 205.1
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Item CPN Qty
200 86230448 1 Pivot Pivot
210 86228962 2 Orring Joint torique
220 86230372 1 BSP 3/8", nipple Mamelon 3/8” gaz

Fixed centralizer - Hexa. 25 Lunette fixe - Hex. 25
230 86235058 1 Centralizer including : Lunette comprenant :
240 86235033 2 ( Half centralizer includ. : ( Demie-lunette comp. :
250 86231834 1 - Elastic thrust - Butée élastique
260 86231719 1 ( Lock ( Verrou
270 86235702 2 ( Pin ( Axe
280 86302866 2 ( Elastic pin ( Goupille élastique
290 86226297 2 ( Ring ( Bague
300 86303252 2  Washer Rondelle
310 96707336 2 M 16, hex. head screw VisHM 16

OPTION OPTION

Fixed centralizer - Hexa. 22 Lunette fixe - Hex. 22
230 86236627 1 Centralizer including : Lunette comprenant :
240 86235025 2 ( Half centralizer includ. : ( Demie-lunette comp. :
250 86231834 1 - Elastic thrust - Butée élastique



© MONTABERT - 2010

r— A

ey |

} 7w 390} 440 450
R

| o e | /

|
e - %o%“@
Ve

iy
480 470/// g
420

530 460
: 490
430 _—
‘.,"ﬁ

0

560 500
\\\\\ 510
550 @
540 %5
\
Q® 410
380 —

Item CPN Qty
Distributor - Lubricator Distributeur - Graisseur
320 86241577 1 Complete distributor including : Distributeur complet comprenant :
330 86224672 1 ( Half coupling including : ( Demi-raccord comprenant :
340 86224581 1 - O’ring - Joint torique
350 86224466 1 ( Cock ( Robinet
360 86228855 1 ( BSP 17, nipple ( Mamelon 1” gaz
370 92023167 1 ( T piece (Té
380 86248234 1 ( Bent adaptor ( Adapteur coudé
390 86241601 1 ( Distributor including : ( Distributeur comprenant :
400 86241205 1 - Body - Corps
410 86241213 1 - Throttle - Boisseau
420 86223096 1 - Elastic pin - Goupille élastique
430 86245636 1 - Throttle - Boisseau
440 86230513 1 - Plunger - Plongeur
450 86230521 1 - Ring - Bague
460 86247186 1 - Spring - Ressort
470 86226149 1 - Ball - Bille
480 86227535 1 - Pressure release control - Bouton décompresseur
490 86227865 1 - BSP 17, nipple - Mamelon 1” gaz
500 86230372 1 - BSP 3/8”, nipple - Mamelon 3/8” gaz
510 86303005 1 - BSP 1/2”, nipple - Mamelon 1/2” gaz
520 86230877 2 ( Ring ( Bague
530 86239886 1 ( Lubricator ( Graisseur
531 86230034 1 ( Adaptor ( Adapteur
532 86711033 1 ( Emergency stop ( Arrét d'urgence
533 86711181 1 ( Adaptor ( Adapteur
534 86711041 1 (' Protection ( Protection
540 86230034 1 ( BSP 17, nipple ( Mamelon 1” gaz
550 86224425 1 ( Cock ( Robinet

AJA 205.3
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AJA 205.4

Item CPN Qty
560 86302650 1 ( BSP 3/4”, nipple ( Mamelon 3/4” gaz
Distributor fixing Fixation distributeur
570 96702303 2  M12, hex. head screw VisHM 12
580 96716998 2 M 12, socket head screw Vis CHc M 12
590 86303237 4  Washer Rondelle
600 86448545 2 M 12, hex. nut EcrouH M 12
ACCESSORIES ACCESSOIRES
86230596 1 Anchoring crutch Béquille d'ancrage
86230646 1 Fork wrench Clé a fourche
86224250 1 Double clamp Collier double
Feed inlet Alimentation avanceur
86231008 1 Hose assembly Flexible démontable
86231016 1 Hose assembly Flexible démontable
Drifter inlet Alimentation perforateur
86246378 1 Hose assembly Flexible démontable
Flushing Injection
86246386 1 Hose assembly Flexible démontable
Distributor support Support distributeur
86241387 1 Support Support
86483096 1 Recommended spares kit including : ~ Stock sécurité comprenant :

(All parts marked B

(Toutes les pieces notées W



© MONTABERT - 2010

This page is left blank intentionally.
Cette page est laissée blanche intentionnellement.




© MONTABERT - 2010

30

20

40

50

70

10

60

80

90

Item CPN Qty

10 86239878 1 Lubricator head Téte de graisseur

20 86229309 1 Adjusting needle Aiguille de réglage

30 86229317 1 Ring Bague

40 86225596 1 Threaded plug Bouchon fileté

50 86225604 1 Seal plug Joint de bouchon

60 86225521 1 QOil chamber Chambre a huile

70 86225539 1 Chamber screw Vis de chambre

80 86230497 1 Tank Réservoir

90 86225547 1 BSP 17, nut Ecrou 1” gaz

ACCESSORIES ACCESSOIRES

86224565 1 Nipple Mamelon
86224557 1 Nipple Mamelon
86243623 1 Nozzle + nut Buse + écrou
86244597 1 Nozzle + nut Buse + écrou
86244647 1 Nozzle + nut Buse + écrou
86224706 1 Quick half-coupling Demi-raccord express
86483146 1 Recommended spares kit including : ~ Stock sécurité comprenant :

(All parts marked B

(Toutes les pieces notées W

GM44.1
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Item CPN Qty
10 86222882 2 UNF 3/4”, hex. nut Ecrou UNF 3/4”
20 86244225 2  Washer Rondelle
30 86244076 2 Tierod Vis d’'assemblage
40 86247327 1 Rubber grip Manchette caoutchouc
50 86226685 1 Steel sleeve Manchette acier
60 86226669 1 Support Support de poignée
70 86226677 1 Support Support de poignée
80 86309911 1 Back head Téte arriere
90 86231610 1 Gland plug including : Bouchon presse étoupe comp. :
100 86231321 1 ( O’ring ( Joint torique
110 86244860 1 Washer Rondelle
120 86226651 1 Rubber packing Garniture caoutchouc
130 86247608 1 Tube Tube
140 86314614 1 M 8, hex. nut EcrouH M 8
150 86314580 1 Pin Clavette conique filetée
160 86236825 1 Handle Manette
170 86314622 1 Lever Levier
180 86314606 1 Spring Spring
190 86226719 1 Nipple Mamelon
200 86226354 1 Inletvalve Siege
210 86226693 1 Flushing elbow Coude
220 86226362 1 Orring Joint torique

T 28.1
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T 28.2

ltem CPN

230 86231230 Throttle valve Boisseau d’admission

240 86247335 Inlet elbow Coude d’admission
m 250 86247210 Brass seal Joint cuivre

260 86247269 Inlet seat Siege d’admission

270 86224573 Nipple Mamelon

280 86244878 Distribution box including : Boite de distribution comprenant :
m 290 86227840 ( Or’ring ( Joint torique

300 86244241 Pin Goupille

310 86244084 Valve Valve

320 86244068 Seat valve Siege de valve

330 86228806 Casing Fourreau

340 86244050 Piston Piston

350 86244886 Complete cylinder including : Cylindre monté comprenant :
m 360 86243672 ( Snap ring ( Jonc
m 370 86243342 ( Tight ring ( Bague d’étanchéité
m 380 86239621 ( Or’ring ( Joint torique
m 39 86224409 Elastic pin Goupille élastique
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Item CPN Qty
400 86581873 1 Complete ratchet including : Rochet complet comprenant :
410 86234218 1 ( Or’ring ( Joint torique
Shank 25 x 108 Emmanchement 25 x 108
86245503 1 Complete chuck including : Busette compléte comprenant :
420 86228434 1 ( Chuck ( Busette
m 430 86226834 1 ( Chuck bushing ( Douille
440 86234218 1 ( Or’ring ( Joint torique
450 86581964 1 ( Chuck nut ( Manchon cannelé
460 86226412 1 Front guide Guide avant
m 470 86244142 4  Pawl Cliquet
m 480 86226438 4  Pushrod Poussoir
m 490 86227618 4  Spring Ressort
m 500 86244134 4  Centering pin Doigt de centrage
510 86226545 1 Long retainer pin Axe de décaleur long
520 86247392 1 Plate Plaque de protection
m 530 86247384 1 Buffer Tampon caoutchouc
540 86226818 1 Retainer Décaleur
550 86226453 2  Spring Ressort
560 86226446 2 Retainer lock Verrou de décaleur
570 86417144 1 Sticker “identification” Adhésif “identification”
580 86474632 1 Sticker “conformity” Adhésif “conformité”
590 86474640 1 Sticker “date of manufacture” Adhésif “année de fabrication”
600 86465283 1 Sticker “MONTABERT” Adhésif “MONTABERT”

T28.3
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T28.4

ltem CPN
OPTION OPTION
610 86247616 Tube Tube
Shank 22 x 108 Emmanchement 22 x 108
86244894 Complete chuck including : Busette compléte comprenant :
420 86228434 ( Chuck ( Busette
430 86226404 ( Chuck bushing ( Douille
440 86234218 ( Orring ( Joint torique
450 86581964 ( Chuck nut ( Manchon cannelé
540 86226461 Retainer Décaleur
ACCESSORIES ACCESSOIRES
86303112 Wrench/Spanner (32) Clé a fourche de 32
86247459 Puch / retainer pin Poincon / axe de décaleur
Nozzle extracting tools : Outils de démontage busette
86304680 (' Support (' Support
86304698 ( Sleeve extractor ( Extracteur manchon
86304706 ( Dismantling tool ( Jet
86483138 Recommended spares kit including :  Stock sécurité comprenant :

(All parts marked B

(Toutes les pieces notées W
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